
UCHWAŁA NR 1263/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie zmian  w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o  kwotę 3.270.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 
o kwotę 3.270.000 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  3.722.210 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  452.210 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: AB7AD4EF-905F-4EB7-8111-269ED06DA726. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 1263/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 9 maja 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 3 270 000
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 270 000

Dochody bieżące 3 270 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu (§ 2130)

3 270 000

Zwiększenie dochodów bieżących 3 270 000

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Id: AB7AD4EF-905F-4EB7-8111-269ED06DA726. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 1263/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 9 maja 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 1 022 210 4 292 210
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 022 210

I.Wydatki bieżące, w tym; 370 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 370 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 370 000
II. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 652 210

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 292 210
I.Wydatki bieżące, w tym; 4 092 210
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 092 210
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 092 210
II. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000

2. 852 Pomoc społeczna 3 000 3 000
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000 3 000

Wydatki bieżące, w tym; 3 000 3 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000 3 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

Ogółem wydatki 1 025 210 4 295 210
Zwiększenie wydatków ogółem, w tym: 3 270 000
 - zwiększenie wydatków bieżących 3 722 210
 - zmniejszenie wydatków majątkowych 452 210

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: AB7AD4EF-905F-4EB7-8111-269ED06DA726. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok o kwotę 3.270.000 zł w związku z przyznaną promesą Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji na dofinansowanie zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych (skutków
intensywnych opadów atmosferycznych) - zwiększa się dotację celową z budżetu państwa na zadania
bieżące własne Powiatu w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych - z przeznaczeniem na:
- remont drogi powiatowej Korzenna-Jasienna-Przydonica w km 4+700-7+100 i 8+920-9+000 w kwocie
2.211.000 zł,
- remont drogi powiatowej Korzenna-Janczowa-Miłkowa w km 2+200-3+400 w kwocie 1.059.000 zł.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok, w działach:
-  w dziale 600-Transport i łączność, z tego:
1) w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 1.022.210 zł, z
tego:
a) wydatki bieżące o kwotę 370.000 zł, z tego: wydatki planowane na zimowe utrzymanie dróg
powiatowych - 300.000 zł oraz oszczędności po przeprowadzeniu postępowania o zamówienie publiczne na
remont drogi powiatowej - 70.000 zł,
b) wydatki majątkowe o kwotę 652.210 zł planowane na zadanie inwestycyjne pn."Przebudowa dróg
powiatowych",

2)  w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększa się wydatki o kwotę 1.022.210 zł, z
tego:
a) wydatki bieżące w kwocie 822.210 zł w celu zabezpieczenia udziału własnego Powiatu w realizacji zadań
określonych w wyżej wymienionej promesie tj. na:
- remont drogi powiatowej Korzenna-Jasienna-Przydonica w km 4+700-7+100 i 8+920-9+000 w kwocie
557.360 zł,
- remont drogi powiatowej Korzenna-Janczowa-Miłkowa w km 2+200-3+400 w kwocie 264.850 zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie 200.000 zł - na sfinansowanie ze środków własnych Powiatu dodatkowych
prac polegających na wykonaniu barier betonowych w ramach zadania pn."Odbudowa drogi powiatowej
Rytro-Sucha Struga-Głębokie w km 1+695-2+060", związanego z usuwaniem skutków powodzi, na które
Powiat Nowosądecki uzyskał promesę w miesiącu marcu br.
- 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85205-Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - w
ramach wydatków na organizację konferencji pn. „Jak w trudnej rzeczywistości stworzyć szczęśliwą
rodzinę", realizowanych w ramach „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz
Ochrony Osób Doświadczających Przemocy w Rodzinie w Powiecie Nowosądeckim na lata 2017-2020” -
przenosi się wydatki statutowe w kwocie 3.000 zł do wynagrodzeń bezosobowych.

Id: AB7AD4EF-905F-4EB7-8111-269ED06DA726. Uchwalony Strona 1




